報道関係各位

                     平成２５年８月１９日

京都試作センター株式会社 京もの愛用券事務局

京都試作センター株式会社（設立：2006年 7月、本所：京都市下京区中堂寺粟田町 93番地）が販売する、

カタログギフト「京もの愛用券」をご存じでしょうか。
「京もの愛用券」は、京都の伝統的な素材や技術を生かして作られた商品を、もっと多くの人に知っていた
だきたいと、京都府の協力のもと販売を始めたものです。また、この事業を通して、新しいものづくりの展
開を推進し、若手職人の育成も図っています。
 京都は、古来より、卓越した美意識を持つ人々が集い、日本の文化を代表する地として人々を魅了してき
ました。この地で生まれた数々の名品は、優雅な感性と技術を磨いた京都の職人たちによって支えられ、そ
の逸品(=「京もの」)を集めたカタログギフトは、まさに“本物”を集めた贈り物です。
７月には、丹後ちりめん工芸品など新規商品の追加・入れ替えなどにより、前回版に比べ 18点拡充し、

さらに内容が充実しました。価格は 3,675円コースから 4種類ご用意し、お祝いやお返し、引き出物、記念
品など、様々なシーンでご活用いただけます。
今後も、伝統的な文化が息づく京ならではの高品質な商品をご紹介してまいります。ぜひ一度、貴社媒体
でのご紹介をご検討いただけますよう、お願い申し上げます。

【コンセプト】

“暮らしの中で普段使いできる京もの”

普段使いが可能でありながら、高品質な「京もの」は、その美しさは当然
のことながら、“使う楽しみ”を贈ることにより、生活に彩りを与えてく
れます。このカタログギフトは、玄関、居間、台所、書斎、装いなど、使
う人の生活のシーンに合わせ、好きな「京もの」が選べます。

【販売価格及び商品点数】
① スタンダードコース(３，６７５円税込)  ４４点
② ロイヤルコース  (５，７７５円税込)   ３３点

③ プレミアムコース (１１，０２５円税込) ２３点
④ エクセレントコース(３２，０２５円税込) ２２点

【購入方法】
●京もの愛用券公式ＨＰ http://www.kyoto-gift.jp/index.php の注文フォームよりお申込み

【商品一例】

あふり付手堤

３２，０２５円

製造：株式会社川島織物セルコン

《本件に関するお問い合わせ》

京都試作センター(株)京もの愛用券事務局    担当：吉原・藤田 TEL:075-316-2100 FAX:075-316-2122

京都府広報代行 ㈱オズマピーアール内    担当：阿部・荻
おぎ

布
の

 TEL:03-4531-0225 FAX:03-3265-5058

染付ビアカップ２客

５，７７５円

製造：陶あん

絞りあかり DARUMA

１１，０２５円

製造：片山文三郎商店

かおり籠丸形

香立風花お香３種セット

３，６７５円

製造：香老舗 松栄堂

～お祝い、お返し、プレゼント用に使える京都限定のカタログギフト～

「京もの愛用券」で京都の伝統品を贈り物に

News Letter

http://www.kyoto-gift.jp/index.php